
入札経過及び結果表
指名競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 3,750,000 1 ◎

2 3,750,000 1

3 3,860,000 3

4 3,920,000 4

5 3,980,000 5

6

 備考

円

株式会社まつもと電機　本店

埼玉県朝霞市溝沼３－３－１５ストークマンション２１０１号

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

　

7030001047774 未受領

4030001046746相馬電業株式会社　本店

4,000,000

2030001044727 　

　

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

1030001044769

件名

小泉電機工業株式会社　本店

三英電技工業株式会社　本店 　

契約締結日　から　令和３年３月２５日

業務概要

4030001068781

3,750,000

設計金額(税抜)

摘要

4,000,000

開札日時 令和３年１月２６日（火）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 3,402,013

履行場所 朝霞市青葉台１丁目９番２号（中央公園野球場）

履行期間

朝霞中央公園野球場非常用放送設備改修工事

予定価格(税抜)

落札業者名

くじにより落札者決定

落札金額（税込）

4,125,000

株式会社ミノン　本店

坂戸防災株式会社　埼玉南営業所

非常用放送設備の撤去及び新規設置

発注業種 消防施設工事業　火災報知設備工事

5030001046852


